
2017 M. BIRŽELIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2017-06-02 

Strypai, virbai, 

viela ir profiliai, 

suvirinimo 

medžiagos 

Strypai, kampuočiai, 

armatūros, profiliai, 

vielos, vamzdžiai, 

elektrodai, veržlės, 

varžtai, poveržlės ir kt. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

SF-RO030441 
AB "Lytagra" 

į/k133370289 
2017-06-02 772,68 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-06 

Pastatomos 

medicininės 

sienelės (širmos) 

Trijų dalių kilnojamos 

sienelės. 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

CPS17022 

UAB "CPS 

Engineering" 

į/k300085719 

2017-06-06 3569,50 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-06 

Motorinių 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

techninės priežiūros 

paslaugos 

Motorinių priemonių: 

vejapjovių, 

krūmapjovių ir kitų 

susijusių įrenginių 

remonto, techninės 

priežiūros, atsarginių 

dalių tiekimo paslaugos 

 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-98 

Kęstučio 

Vanago 

individuali 

įmonė 

į/k173184666 

2017-06-06 4230,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-06 Skysta muilo bazė 

Priemonė skirta 

pacientų užimtumo 

veikloms 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

ELLM2016-

007515 

UAB ELL 

į/k302643261 
2017-06-06 398,69 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-07 Suvirinimo aparatas 

Nešiojamas suvirinimo 

aparatas, tipas MMA, 

matmenys 

140x180x270 mm, 

įtampa 230 V. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0930877 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-06-07 327,75 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-06-08 

Universalaus 

krautuvo remonto 

bei techninės 

priežiūros 

paslaugos 

 

Techninė apžiūra ir 

eksploatacinių 

medžiagų keitimo ir 

papildymo paslauga 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SIP086392 

AS Baltem 

Vilniaus 

filialas 

į/k302524047 

2017-06-08 531,93 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-08 
Mokomieji 

seminarai 

Tema: "Darbo 

užmokesčio 

skaičiavimo naujovės 

nuo 2017-07-01. 

Suminė darbo laiko 

apskaita įsigaliojus 

naujajam DK" 

 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SAN-BM05523 

MB Buhalterių 

mokymai 

į/k304093745 

2017-06-08 205,70 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-17 Kirpėjo įrankiai 

Plaukų kirpimo 

mašinėlė su 

keičiamomis 

galvutėmis, oro filtru, 

elektrinės 

barzdaskutės, žirklės, 

pelerina). 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

S014792 

UAB 

"Ogmina" 

į/k123071413 

2017-06-13 1227,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-14 

Rentgeno tyrimų 

duomenų 

apdorojimo 

medžiagos 

Rentgeno juosta žalio 

spektro 9 vnt., rentgeno 

ryškalai -4 pak., 

rentgeno fiksažas - 4 

pak. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

GRA171632 
UAB "Graina"             

į/k 147736647 
2017-06-14 945,14 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-14 Siuvimo reikmenys 

Adatos, siuvimo , 

siuvinėjimo siūlai, 

smeigtukai, ardikliai, 

virbalai, užtrauktukai, 

žirklės, guma. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

Nr.2410 

UAB "Aviko 

tekstilė ir KO" 

į/k125948576 

2017-06-13 362,92 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-14 
Statybinės 

medžiagos 

Bendrastatybinės 

medžiagos, grindinės ir 

sieninės plytelės, klijai, 

giluminis gruntas, 

cementinis glaistas, 

homogeninės ir 

heterogeninės PVC 

dangos ir priedai, 

armatūra, šildymo, 

vandentiekio ir 

kanalizacijos bei 

ventiliacijos sistemos 

detalės 

 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16 

ir   121.1.4.2., 

124.1 punktai 

1-165 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba  

į/k284088150 

2017-06-14 31024,26 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-14 
Statybinės 

medžiagos  
Prekės 

Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16 

ir   121.1.4.2., 

124.1 punktai 

1-166 
ĮI "Cezis" 

į/k300126151 
2017-06-14 4063,65 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-06-01 
Liejimo formos ir 

įrankiai 

Priemonė skirta 

pacientų užimtumo 

veikloms 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

K170620-1 
UAB "Suvena" 

į/k147579612  
2017-06-20 87,58 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-20 Glazūra 

Priemonė skirta 

pacientų užimtumo 

veikloms 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

K170620 
UAB "Suvena" 

į/k147579612  
2017-06-20 320,89 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-22 Vytelės 

Priemonė skirta 

pacientų užimtumo 

veikloms 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

RJ0158 

Ūkininkas 

Regimantas 

Jankauskas 

reg.paž.ŪP014

6100 

2017-06-22 304,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-01 

Teisės ir personalo 

skyriaus darbuotojų 

mokymo paslaugos 

Konsultacinis 

seminaras  "Naujojo 

darbo kodekso 

įgyvendinimas nuo 

2017-07-01" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

KTSIN1403 
MB "Katsu" 

į/k302704180 
2017-06-22 96,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-23 

Sveikatos 

priežiūros įstaigų 

civilinės 

atsakomybės už 

pacientams 

padarytą žalą 

savanoriškojo 

draudimo paslaugos 

Draudimo suma visam 

draudimo sutarties 

galiojimo laikotarpiui  

300000,00 litų, 

draudimo minimali 

suma vienam 

draudžiamajam įvykiui 

yra 30000,00 litų 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-99 

If P&C 

Insurance AS 

filialas, į/k 

302279548 

2017-06-23 6342,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-23 

Skalda, žvirgždas, 

smėlio ir žvyro 

mišiniai ir kiti 

užpildai 

Karjerinis žvyras -100 

t, žvirgždo skalda 

(frakcija 8-16) -180t, 

sijotas žvyras  (frakcija 

0,2 mm) - 200 t. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

1-167 

AB 

"Panevėžio 

keliai" 

į/k147710353 

2017-06-23 3229,97 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-23 

Spausdinimo 

kasetės 

spausdintuvams 

Spausdintuvo Brother 

TN-3480 kasetė 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

EKS13030 

UAB "Šešios 

spalvos" 

į/k302478571 

2017-06-23 77,40 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-26 

Lauko gėlės 

apželdinimui, 

sėklos, trąšos, 

agrochemijos 

produktai 

Gėlių daigai , sėklos 

vejai, trąšos, 

insekticidai, herbicidai, 

vazonai, loveliai, 

durpių substratas, 

kompostinė žemė. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

IND5603541 

Jono Siniausko 

įnd.į. 

į/k300075361 

2017-06-26 899,10 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-28 
Įvairūs maisto 

produktai 

Maisto produktai 

socialiai remtiniems 

pacientams 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

IMS534    

IMR40980 

UAB "Roklit" 

į/k302520440 
2017-06-28 1198,24 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



punktai 

2017-06-29 

Baldų remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

Minkštų baldų 

remontas (apmušalų, 

spyruoklių, porolono 

keitimas). 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

KJ0017019 

UAB "Kriaunų 

javai" 

į/k302476809 

2017-06-29 1815,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-30 

Psichologinio 

konsultavimo ir 

psichoterapijos 

skyriaus darbuotojų 

mokymo paslauga 

Kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

klinikinių ir sveikatos 

psichologų 

konferencijoje tema 

"iššūkiai, geroji 

praktika ir ateities 

galimybės sveikatos 

apsaugos srityje" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LPS000236 

Lietuvos 

psichologų 

sąjunga 

į/k190748553 

2017-06-30 188,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-30 
Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0944181 

BIK0944202 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-06-30 998,67 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-06-30 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100526245 

ENT100532080 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2017-06-29 254,51 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

HY8857-IB3447 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2017-06-28 2014,65 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS170896 

UAB 

"Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2017-06-14 8,21 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED5035165-

MED5037669 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2017-06-29 134,93 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

7139390-

7146164 

UAB "Tamro" 

į/k111448632 
2017-06-28 107,05 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM4158905 
UAB "Armila" 

į/k123813957 
2017-06-08 7,70 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


